营运部发[2016] 079  号                       签发人: 李坚
关于参加中药鉴别培训的通知

各片长、店长：

成都市医药商会将于近期免费开展“民众鉴别假劣中药材能力公益讲座”的宣贯培训，现将相关信息下发：

时间：另行通知

地点：成华区一环路东三段64号（从九鼎药房旁边楼梯进入三楼大教室)
参会须知及要求：

（1）、商会将承担各参训人员培训费用，资料费用以及午餐费。

（2）、请大家认真做好笔记。

（3）、要求有中药配方销售的门店至少派1名员工参加，其余人员自愿报名参加。请各片长于2016年4月29日下午2点前将各片区参会人员清单按照附件发送至营运部邮箱。

                                                      营运部

                                                     2016.4.27
主题词：  中药           鉴别        培训          通知
四川太极大药房连锁有限公司   营运部     2016年 4月27日印发   打印： 林丰燕            核对：谭莉杨           （共印1份）